

## Revisionsberättelse

Kungsbergets Alpina Klubb - Föreningsnummer 42575-34

Vi har granskat årsbokslutet och bokföringen samt styrelsens förvaltning för tiden 2019-07-01 – 2020-06-30 i Kungsbergets Alpina Klubb. Det är styrelsen som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala oss om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet. Vi har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i klubben för att kunna bedöma om styrelsen eller någon styrelseledamot har handlat i strid med klubbens stadgar eller årsmötesbeslut. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsbokslutet har upprättats i enlighet med bokföringslagen.

Vi tillstyrker att årsmötet fastställer resultaträkningen och balansräkningen för klubben, disponerar vinsten (förlusten) enligt förslaget i verksamhetsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Revisorerna föreslår dock efter sin granskning att det bör finnas en tydligare koppling mellan respektive verifikationen i ekonomisystemet och det specifika bokföringsunderlaget. Revisorerna föreslår också att styrelsen ser över riktlinjer för ersättningar så att de är bättre anpassade till de beslut och riktlinjer som styrelsen arbetat efter när det gäller ersättningar till aktiva och ledare samt ger föreningen flexibilitet att justera bidragsnivåerna så att positivt resultat erhålls.

200918 Sandviken

Ort, datum  
Sandviken 200918



Revisor Lars Ederström

Ort, datum  
Sandviken 200918



Revisor Catarina Wengelin